РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО КОНСТИТУЦИОННОМУ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,

ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2025 года г. Абакан № 4

О представителях Верховного Совета Республики Хакасия
в квалификационной комиссии

при Адвокатской палате Республики Хакасия

Рассмотрев представленные в Верховный Совет Республики Хакасия
предложения о выдвижении представителей Верховного Совета Республики
Хакасия - кандидатов в члены квалификационной комиссии при
Адвокатской палате Республики Хакасия, на основании статьи 3 Закона
Республики Хакасия от 26 марта 2003 года № 13 «О представителях
Верховного Совета Республики Хакасия в квалификационной комиссии при
Адвокатской палате Республики Хакасия»,

комитет Верховного Совета Республики Хакасия по конституционному
законодательству, государственному строительству, законности и
правопорядку

РЕШИЛ:

1. Сформировать следующий список представителей кандидатов для
избрания представителями Верховного Совета Республики Хакасия в
квалификационной комиссии при Адвокатской палате Республики Хакасия:

1) Дмитриенко Михаил Андреевич - индивидуальный предприниматель,
председатель Хакасского регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Ассоциация юристов России»;

2) Ольховская Евгения Васильевна - генеральный директор закрытого
акционерного общества «Абаканский туристский комплекс «Дружба»,
председатель Хакасского республиканского союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов Республики Хакасия».

2. Внести указанный список на рассмотрение Президиума Верховного
Совета Республики Хакасия.

Председатель комитета ГтН. Елистратова
к329 Ь.2

" J: (jjsm. Of хл.